D
 7
.9
39
.4
/0
5.
12

12
116
Typenschlüssel
	 OF 5  C  20  P  6  N  2  B  05  C
Grundtyp
OF 5
Ausführungen
C	 =	fahrbar, ohne Umschaltung mit FCU
Typenkennzahl
20	=	mit FCU 2010
21	=	mit FCU 2110
22	=	mit FCU 2210
Dichtungen
P	 =	NBR (Perbunan)
Motor-Pumpengruppe
Kennzahl	 theor. Fördermenge bei 1450 1/min	 max. Viskosität	 E-Motorleistung bei 50 Hz
3				    30 l/min				    250 mm²/s	 0,75 kW
6				    40 l/min				    300 mm²/s	 1,5  kW
E-Motorspannung
N	 =	3 x 380 - 420 V - 50 Hz; 3 x 440 - 480 V - 60 Hz
S	 =	3 x 500 - 600 V - 50 (60) Hz
X	 =	Sonderspannung
Filtergröße
2	 =	Element 1300
Filtermaterial
B	 =	Betamicron® (BN4HC)
A	 =	Aquamicron®
Filterfeinheit
03	=	 3 µm BN4HC; BN4AM
05	=	 5 µm BN4HC
10	=	10 µm BN4HC; BN4AM
20	=	20 µm BN4HC
40	=	40 µm AM
Verschmutzungsanzeige
C	 =	Staudruckanzeige elektrisch (VMF 2 C.0)
Abmessungen
≈
≈
≈
D
 7
.9
39
.4
/0
5.
12
117
Hydraulik-Schaltplan
OUT
Ersatzelemente
Filter-
größe
Filterfeinheit Element Typ Artikel-Nr.
2   3 µm 1300 R 003 BN4HC/-KB (-V-KB) 1263059 (1263760)
2   5 µm 1300 R 005 BN4HC/-KB (-V-KB) 1263060 (1263761)
2 10 µm 1300 R 010 BN4HC/-KB (-V-KB) 1263061 (1263762)
2 20 µm 1300 R 020 BN4HC/-KB (-V-KB) 1263062 (1263763)
2 40 µm 1300 R 040 AM/-KB 1267699
2   3 µm 1300 R 003 BN4AM/-KB (-V-KB) 1267991 (1271839)
2 10 µm 1300 R 010 BN4AM/-KB (-V-KB) 1270010 (1276060)
IN
D